МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

22 октября2021 годи jy0
г. Ставрополь

Об итогах краевой олимпиады профессионального мастерства среди
студентов, обучающихся по программам среднего профессионального
образования по профессии «Мастер отделочных строительных работ»

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского
края (далее -  министерство) от 28 сентября 2021 года № 1724-пр «Об органи
зации и проведении краевой олимпиады профессионального мастерства среди
студентов, обучающихся по программам среднего профессионального обра
зования по профессии «Мастер отделочных строительных работ», в целях по
вышения качества профессионального образования, значимости и престижа
рабочей профессии, определения лучшего среди студентов с 21 по 22 октября
2021 года на базе государственного бюджетного профессионального образо
вательного учреждения «Ставропольский государственный ноли технический
колледж» проведена краевая олимпиада профессионального мастерства обу
чающихся по программам среднего профессионального образования но про
фессии «Мастер отделочных строительных работ» (далее соответственно -
колледж, олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 9 студентов из 9 образовательных орга
низаций. Оргкомитет и жюри отметили высокий организационно-
методический уровень подготовки и проведения олимпиады, хороший уро
вень теоретических знаний, профессиональных умений и навыков большин
ства участников.

На основании Акта об итогах краевой олимпиады профессионального
мастерства обучающихся по программам среднего профессионального обра
зования по профессии «Мастер отделочных строительных работ» в 2021 году
от 22 октября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Наградить дипломом министерства и ценным подарком победителя

1

олимпиады Рябоконева Евгения Валерьевича, студента государственного
бюджетного профессионального образовательною учреждения «Ипатовский
многопрофильный техникум», занявшего первое место.

2. Наградить дипломом министерства и ценным подарком призера
олимпиады Бабаева Руслана Аслановича, студента государственного бюджет
ного профессионального образовательного учреждения «Александровский
сельскохозяйственный колледж», занявшего второе место.

3. Наградить дипломом министерства и ценным подарком призера
олимпиады Самарина Антона Сергеевича, студента государственного бюд
жетного профессионального образовательного учреждения, «Ставропольский
государственный политехнический колледж» занявшего третье место.

4. Руководителю колледжа (Хорип В.П..) поощрить работников, внёс
ших наибольший вклад в организацию и проведение олимпиады.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Жирнова Д.О.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр